СПАС-ТАЛИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

второго созыва

	 РЕШЕНИЕ

	04.10.2021

	№ 51/4

	с.Спас-Талица

	О внесении изменений в решение Спас-Талицкой сельской Думы

от 01.02.2019 № 18/3 «Об оплате труда специалиста  военно-учетного стола органов местного самоуправления Спас-Талицкого сельского поселения»

	В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования  Спас-Талицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области Спас-Талицкая сельская Дума РЕШИЛА:

          1. Внести изменения в решение Спас-Талицкой сельской Думы  от 01.02.2019 № 18/3 «Об оплате труда специалиста  военно-учетного стола органов местного самоуправления Спас-Талицкого сельского поселения» (с изменениями от 21.10.2019 № 26/7), утвердив изменения согласно приложению.

 2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021.
 3. Обнародовать настоящее решение.

	Глава Спас-Талицкого

сельского поселения   И.М. Ершова

	Председатель Спас-Талицкой

сельской Думы   М.Н. Жданова

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Спас-Талицкой

сельской Думы

от 04.10.2021 № 51/4
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положении Об оплате труда специалиста  военно-учетного стола органов местного самоуправления Спас-Талицкого сельского поселения
1. Подраздел 2.3 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2.3. Должностной оклад устанавливается в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, в рублях

	Специалист военно-учетного стола (ВУС)
	4528»

__________________